Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação ao asfalto da Avenida Benedito Carlos da Silva, no bairro Jardim

Princesa.

REQUERIMENTO N° 725/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO AO ASFALTO DA AVENIDA BENEDITO CARLOS DA
SILVA, NO BAIRRO JARDIM PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 871/2018
Data: 26 03/2018 - Horário: 13:56

11111111111111111111

APROVADO

2 , 	2013

Vereador Carlos Moura - Ma r o
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a avenida possui diversos buracos o que vem prejudicando o trânsito de

veículos, circulação de ciclistas e pedestres;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação ao asfalto da Avenida Benedito

Carlos da Silva, no bairro Jardim Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei , 23 de Março de 2018.

Vereador i s derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1